Il contratto che verrà stipulato con l’aggiudicatario, per il suddetto servizio, avrà una durata pari ad anni 5 (cinque) a 

partire dal 1° dicembre 2025 al 30 novembre 2030. 

L’importo massimo stimato per il suddetto incarico, non vincolante per Arteven, per 5 (cinque) anni è quantificato in 

euro € 83.000,00 (ottantatremila/00) oltre l’IVA di legge, se dovuta.  

2. Di dare mandato al competente ufficio di espletare tutte le formalità necessarie e richieste dal D. Lgs 36-2023 e s.m. 

e i.  (tra cui, ad esempio, l’acquisizione del CIG, delle autocertificazioni ai sensi degli artt.